
OBSAH
/

RODINNE DOMY

10 Komfort ve třech stupních 
Manželé středního věku opustili svůj 
první dům, postavený v devadesátých 
letech, a pořídili si modernější bydlení, 
které lépe odpovídá jejich nynějším 
potřebám.

5. ■ <

*
6

10

42 Splněný sen jménem 
Kristýna
Manželé Holečkovi si splnili sen 
o bydlení v domě s krásnou zahradou 
a jezírkem.

18 Dům s překvapením A 
Účelná moderní dřevostavba
v okrajové čtvrti půvabného 
jihočeského města je součástí 
u nás poměrně ojedinělého 
architektonického konceptu. Další 
výjimečné kvality najdete uvnitř.

45 Zaujalo nás
Zajímavosti a novinky pro váš dům

20 Pohoda nad Berounkou
Dřevostavba postavená do tvaru L byla 
individuálně navržena pro majitele tak, 
aby splnila všechna jejich očekávání.
Tvar domu vytváří příjemný soukromý 
prostor a chrání před nepřízní počasí.

48 10 nej domů
Vybrali jsme pro vás z nabídky roku 
2024 deset domů, které spojují 
individuální architektonický koncept, 
kvalitní dispoziční řešení a zajímavé 
technické know-how. Každý je 
neopakovatelným originálem a každý 
vás může inspirovat.

r
e
0

32 Vrátili domu duši
Tichá vesnice Blatiny zve návštěvníky 
do citlivě zrekonstruovaného, původně 
zemědělského stavení, kde se propojuje 
historie s moderním stylem.

if 

C..

MUJ DŮM 11-12-2024



ZAŘIZUJEME

7° Zařizujeme s profesionálem: 
Byt jako dům na střeše 
Představujeme interiér, ve kterém se 
snoubí komfort prostorného bydlení, 
krásný design, a především velmi dobře 
fungující dispozice.

Podzimní úklid zahrady. 
Vážně, nebo radši 
s nadhledem?
Ačkoliv je podzimní údržba 
zahrady často opomíjena, svůj 
smysl určitě má. Jde především- 
o důkladný úklid.

Zaujalo nás
Novinky a zajímavosti pro váš dům

STAVBA

Stavba nemusí v zimě spát 
S moderními technologiemi 
a správnými postupy se lze 
vyrovnat s nízkými teplotami 
a neprodlužovat tak délku stavby.

76 Sen o dokonalém křesle
Najít ideální křeslo může být snazší než 
hledat životního partnera, ale důležité 
je, aby vám skutečně „sedlo“ a přirozeně 
zapadlo do vašeho prostoru.

80 Sklo v koupelně: 
od bezpečnosti k personalizaci 
s digitálním potiskem
Výběr vhodného skla do koupelny se 
odvíjí od jeho vlastností, které zásadně 
ovlivňují nejen estetiku, ale i funkčnost 
prostoru.

84 Nové obklady pro příští 
sezónu
Každý rok se v září do italské Bologni 
sjíždějí výrobci obkladů, dlažeb i sanity 
na veletrh CERSAIE. Co nového 
připravili?

i

109 Poradna: Více obsahu, 
méně odpadu
Využijte moderní zdicí pěny.

IIO Moderní technologie 
v krbech a kamnech
Proces spalování je stále účinnější 
a ekologičtější.

9° Oáza pod zeleným kobercem 
Investor z Moravskoslezských Beskyd 
spojil rekonstrukci staršího domu 
s přístavbou velkorysé relaxační zóny, 
která se harmonicky zapojila do krásné 
přírody.

ZAHRADA

98 Pro zahradu zelenou i v zimě 
Odbornice radí, kde stálezelené rostliny 
vyniknou nejvíce, jak je správně vybrat 
a u kterých se můžete těšit na barevnou 

v zmenu.

114 Poradna: Hybridní systemy 
F Vpro usporne vytápěni 

Kombinace dvou a více různých 
energetických zdrojů zajišťují 
efektivní vyhřívání budovy a úspory 
energie.

116 Jak s fotovoltaikou v zimě 
Díky moderním technologiím 
a systémům lze i v období 
sníženého slunečního svitu 
dosáhnout významných úspor 
a zajistit, že domácnost bude 
energeticky soběstačná.

95

121 Blog: Na závěr opět| 
o dotacích
David Mencl se ve svém blogu 
zamýšlí nad celospolečenským 
dopadem programu Nová zelená 
úsporám.

MUJ DŮM 11-12-2024


